Henricus de Eijcke carpentarius in presentia Johannis de Hijntham prebuit etc ad redimendum e jure proximitatis (dg: domum aream et or)

quandam hereditatem sitam in Busco #retro hereditatem Johannis de Hijntham sitam ad# (dg: ?ad) vicum dictum Boerde inter hereditatem Walteri Coptiten ex uno et inter hereditatem Reijneri de Berze ex alio tendentem a dicta hereditate dicti Johannis de (dg: Vucht) #Hijntham# retrorsum ad hereditatem dictam die Mortel venditam dicto Johanni de Hijntham [a] Godefrido de Eijcke (dg: ut dicebat) carpentario ut dicebat et dictus Johannes cessit et alter reportavit. Testes Tijt et Spina datum secunda post Egidii.

1182 p.197r.

in profesto nativitatis Marie: dinsdag 07-09-1400.

in crastino nativitatis Marie: donderdag 09-09-1400.

BP 1182 p 197r 01 di 07-09-1400.

Goeswinus Herinc zvw Albertus gnd Gielijs soen ev Margareta wv van den Hoeve verkocht aan Hubertus die Rietmaker een stuk land, in Diessen, ter plaatse gnd Bascot, ter plaatse gnd in die ?Ghisellen, tussen Walterus van Trier szvw Johannes Hagemans enerzijds en van den Hoeve anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Walterus, belast met 2 penning cijns zodanig geld als waarin deze twee penning betaald moeten worden aan dekaan en kapittel

Goeswinus (dg: filius) Herinc filius quondam Alberti dicti Gielijs soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete relicte quondam van den Hoeve peciam terre sitam in parochia de Dijesen (dg: in) ad locum dictum Bascot in loco dicto in die ?Ghisellen inter hereditatem Walteri (dg: Hagemans sma) de Trier generi quondam Johannis Hagemans ex uno et inter hereditatem van den (dg: Hoel) Hoeve ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem dicti Walteri (dg: in) in ea quantitate qua ibidem sit[a est hereditarie] vendidit Huberto die Rietmaker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census (dg: ca) decano et capitulo exinde solvendis scilicet in tali moneta in quali huiusmodi duo denarii de jure sunt solvendi. Testes Tijt et Spina datum in profesto nativitatis Marie.

BP 1182 p 197r 02 di 07-09-1400.

Johannes van den Bossche beloofde aan Egidius Coptiten 100 oude Gelderse gulden, elke ~~gulden voor~~ 1 Hollandse gulden minus 1 lichte plak gerekend, na maning te betalen.

Johannes van den Bossche promisit super omnia Egidio Coptiten centum aude Gelre gulden quorum quilibet unum (dg: flor.) Hollant gulden minus una licht placke ad monitionem dicti Egidii persolvendos. Testes Loze et Tijt datum

BP 1182 p 197r 03 di 07-09-1400.

Johannes zvw Gerardus van Ussen verkocht aan Willelmus van Ghiessen 5½ hont land, in ?Oss, ter plaatse gnd op Heij... Enghelen Goer, tussen voornoemde Willelmus van Ghiessen enerzijds en erfgoed van het klooster van Zeenwinnen anderzijds.

Johannes (dg: Gerijts soen de) filius quondam Gerardi de Ussen quinque et dimidium hont terre sita in parochia de ?Os ad (dg: ad) locum [dictum] op Heij... Enghelen !Geor inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem conventus de Zeenwinnen ex alio sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: de Ghijs) Willelmo de Ghiessen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Tijt et Spina datum in profesto nativitatis Marie.

BP 1182 p 197r 04 di 07-09-1400.

Willelmus van Ghiessen beloofde aan Johannes zvw Gerardus van Ussen ¹⁶ nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken of de waarde voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

(dg: dictus) Willelmus de Ghiessen promisit super omnia Johanni filio quondam (dg: Ge) Gerardi de Ussen ¹⁶novos Gelre gulden s[cilicet] (dg: licht scilde pro quol) #XXXVI gem[eijn] placken# vel valorem (dg: ...) #eorundem# pro quolibet novo (dg: -s) gulden computato (dg: promittens super omnia warandiam et ob deponere dpe disponere) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 197r 05 do 09-09-1400.

Emondus zvw Henricus gnd Roesmont droeg over aan zijn zoon Theodericus een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Keer, dat was van wijlen Tielkinus gnd Hagens soen, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neijnsel, tussen wijlen Jacobus gnd met den Kinne enerzijds en de gemeint anderzijds, welk stuk land voornoemde Emondus in pacht had uitgegeven aan zijn broer Jacobus, voor de grondcijzen en voor voornoemde b-erfpacht van 10 lopen rogge. Met 10 lopen van de termijn van afgelopen Lichtmis.

Emondus filius quondam Henrici dicti Roesmont hereditariam paccionem decem lopinorum #siliginis# mesure de Rode sancte Ode quam ipse Emondus solvendam [habet] anno quolibet hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Keer que fuerat (dg: dud) quondam Tielkini dicti Hagens soen sita in parochia de Ro[de] sancte Ode ad locum dictum Neijnsel inter hereditatem quondam Jacobi dicti met den Kinne ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio quam pe[ciam terre] dictus Emondus dederat ad pactum Jacobo suo fratri scilicet pro censibus domini fundi #exinde solvendis# et pro predicta (dg: per) paccione X lopinorum siliginis dicte mesure (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio suo cum X lopinis siliginis sibi de festo purificationis proxime (dg: fut) preterito deficientibus pro[mittens] super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolph datum (dg: quin) in crastino nativitatis Marie.

BP 1182 p 197r 06 do 09-09-1400.

Wijnricus zv Lambertus gnd Wijnrics soen van Nuwelant beloofde aan Johannes gnd Berger, tbv Theoderica dv Jacobus gnd Coppe van Overbeke, een n-erfcijns van 20 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een hofstad, huis en tuin, in Nuland, ter plaatse gnd in het Rot, tussen Theodericus van Os enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, ongeveer 1 mud rogge groot, in Nuland, ter plaatse gnd in het Rot, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Wijnricus filius (dg: q) Lamberti dicti Wijnrics soen de (dg: Lo) Nuwelant promisit (dg: j) Johanni dicto Berger ad opus Theoderice filie Jacobi dicti Coppe de (dg: Ove) Overbeke quod ipse Wijnricus dabit et exsolvet dicte Theoderice hereditarium censum XX (dg: lb monete here) lib[rarum] monete hereditarie purificationis ex domistadio et domo et orto (dg: #dictis dat Rot# et hereditatibus sitis in parochia de Nuwelant int s dictis dat Rot) sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum in¹ Rot inter (dg: he) inter hereditatem Theoderici de Os ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio atque ex pecia terre unum modium siliginis (dg: in se) vel circiter in semine capiente sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datunm supra.

BP 1182 p 197r 07 do 09-09-1400.

Gerardus gnd Nijcoel zvw Walterus gnd Walle van Os en Godefridus zvw Godefridus Scoenmaker van kramer verkochten aan Walterus gnd Walle smid zvw voornoemde Walterus Walle een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, voor het eerst met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1401), gaande uit een huis⁶³ en erf van voornoemde Gerardus, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Ygrammus Pangelart smid enerzijds en erfgoed van Otto van der Eijcke anderzijds, reeds belast met 6 pond 10 schelling voornoemd geld b-erfcijns.

Gerardus dictus Nijcoel filius quondam Walteri dicti Walle de Os et Godefridus #(....)# filius quondam Godefridi (dg: der) Scoenmaker de institor (dg: eius gener) hereditarie vendiderunt Waltero dicto Walle fabro filio dicti quondam Walteri Walle hereditarium censum sex librarum monete solvendum [hereditarie] (dg: in fe) Remigii et pro primo termino a Remigii proxime futuro ultra annum ex domo et area et orto dicti Gerardi sitis in Buscoducis in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Ygrammi Pangelart fabri ex uno et inter hereditatem Ottonis van der Eijcke ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem aliam deponere exceptis sex libris et decem solidis dicte monete hereditarii census exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Tijt et Spina datum in crastino nativitatis Marie.